
 

 

UCHWAŁA NR IV/14/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

 

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Kożuchowie – 

jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów o wartości początkowej 

153 800,00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt trzy  tysiące osiemset), określony w załączniku 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Jacek Niezgodzki 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318,  

z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 

 



                                                                                                              Załącznik do Uchwały Nr IV/14/14  

                                                                                                              Rady Miejskiej w Kożuchowie  

                                                                                                              z dnia 30 grudnia 2014 roku 
 

 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 im. Bolesława 

Krzywoustego w Kożuchowie 

 

Ewidencja ilościowo wartościowa – środek trwały. 

         

L.p. Nazwa ilość 

cena 

jednostkowa 

brutto w zł. 

Łączna 

wartość 

brutto w 

złotych 

  1 

SAMOCHÓD OSOBOWY VOLKSWAGEN T5 KOMBI 3.400 2.0 

TDI 75 Kw 5 - G 1   153 800,00 153 800,00    

 RAZEM 1 153 800,00 153 800,00 



UZASADNIENIE  

                                                              

 

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne  w majątek,   

w tym przypadku jako organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża się Szkołę 

Podstawową Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Kożuchowie – jednostkę budżetową 

Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów. 

 

                                                                                     Burmistrz Kożuchowa  

 

              Paweł Jagasek 
 
 

 

 


